地块编号 土地位置 土地面积 用地性质
规划指标要求

出让年限
起始价
（万元）

增价幅度
（万元）

竞买保证
金(万元)容积率 建筑密度 绿地率

JZZB-JT-2023-03 斑竹园镇漆店村 1281͏（1 .92亩） 工业用地 Ś1 .0 Ś40% ř15% 50年 17 .55 1万元或其整倍数 10

备注 详细规划指标及要求参见“金自然资规〔2023〕1号”规划设计条件

序号 姓名 性别 出生年月 招工时间 原工作单位 退回原因 备注
1 戈金昌 男 196307 199601 保安公司 无个人申请
2 陈习平 男 196307 198501 市化肥厂 无个人申请
3 李 娟 女 197307 199801 手扶拖拉机厂 无个人申请
4 刘海艳 女 197307 200802 白云商厦 无个人申请
5 刘清海 男 196307 199801 首矿大昌 无个人申请

4 2 0 2 3 年 7 月 2 5 日 星期二要闻·广告

本报地址：六安市金安区长安南路城投大厦20-24楼 邮政编码：237000 零售价：35元/月 皖西日报社印务有限公司承印 地址：六安市经济开发区纬一路

为宣传淠史杭精神，助力老区六安绿色振兴
赶超发展，皖西日报社、六安市作协主办，中国·
月亮湾作家村、润瑞文旅协办＂ 纪念淠史杭工程
开工建设65周年＂ 散文·诗歌征文大赛活动。
一、征文主题
近年来，安徽省、六安市先后开展了淠史杭

精神的研究阐释工作，形成了以“自力更生、顽强

拼搏、牺牲奉献、科学求实”为主要内涵的淠史杭
精神表述语。为更好地纪念淠史杭工程开工建设
65周年，继承和弘扬淠史杭精神，开展此次征文
活动。征文内容围绕淠史杭工程建设期间及建设
成果与精神内涵，以散文、诗歌形式，以小见大，
讲好故事，弘扬正能量，激励后人砥砺前行。

二、征文时间
从即日起至2023年8月31日，9月上旬评

奖、颁奖。
三、征文要求
1 .征文必须坚持正确的政治方向、价值取

向，要求运用的史料准确、主题鲜明、真情实感、
行文流畅。文章必须是未发表的原创文稿，原则

上每篇散文在3000字以内、诗歌50行以内。
2 .此次征文活动散文、诗歌各设一等奖1

名、二等奖2名、三等奖3名及优秀奖5名。邀请
获奖作者参加9月上旬举办的颁奖典礼并参加采
风活动。

3 .投稿作品请以邮件的形式发送至邮箱
317877109@qq.com，邮件注明“纪念淠史杭

工程开工建设65周年”征文活动字样，文末附
作者姓名、单位、电话、详细通信地址等信
息，以便联系。

4 .征文择优陆续在皖西日报融媒体各平
台、六安文学微信公众号、《淠河》文学专刊
上推出。

关于举办《纪念淠史杭工程开工建设65周年传承和弘扬淠史杭精神》征文比赛的启事

2023年5月15日前金寨县
公安局南溪派出所扣留的机动
车辆、摩托车、电动车，至今仍
有部分车辆当事人未来所处
理。根据《中华人民共和国道路
交通安全法》第112条的规定，

现予以公告。请车辆当事人于
三个月内携带相关有效证件，
速来金寨县公安局南溪派出所
接受处理，逾期未来处理的，
将依据《道路交通安全法实施
条例》第107条规定依法进行
处理。

特此公告
金寨县公安局南溪派出所

公 告
张民:

你与谢丽借款合同纠纷一案，六安市金
安区人民法院作出的(2015)六民二初字第
01867号民事判决书已经发生法律效力，因
你未在规定期限内履行，谢丽向本院申请强
制执行，本院已立案执行。执行过程中，查明

被执行人张民已向安徽省高级人民法院起
诉六安金利置业集团有限公司，安徽省高级
人民法院以(2018)皖民初55号民事判决书，
判决张民胜诉，后张民、六安金利置业集团
有限公司上诉至中华人民共和国最高人民
法院，中华人民共和国最高人民法院以
(2021)最高法民终811号民事判决书第三项
为六安金利置业集团有限公司支付张民
32175530 . 27元工程款。本院于2023年6月

13日向六安金利置业集团有限公司送达了
(2018)皖1502民初615号到期债权通知书。
但六安金利置业集团有限公司未在规定期
限内提出异议。根据《中华人民共和国民事
诉讼法》第二百四十九条之规定，裁定如下:
扣划被执行人张民在六安金利置业集团有
限公司工程款1586782元。本公告自登报之
日起30日内即视为送达。

六安市金安区人民法院

公 告
六安市嘉辰置业有限公司开发的南山

福桂苑项目6#楼104室留为自用房，不再向
外出售Ɉ

特此公告
六安市嘉辰置业有限公司

公 告

根据《中华人民共和国土地管理法》、
《中华人民共和国土地管理法实施条例》等有
关法律法规规定，经金寨县人民政府批准，金
寨县自然资源和规划局决定挂牌出让1宗集体经
营性建设用地使用权。现将有关事项公告如
下：
一、公开出让地块的基本情况和规划指标

要求
(一)本次挂牌出让的集体经营性建设用地与

国有建设用地同域同权、同价同责，入市后享
有转让、租赁、作价入股、抵押等权利。

(二)本次出让的地块为现状净地出让。
(三)本次出让地块主要规划指标及其他要求

详见下表：

二、竞买人资格要求
(一)申请人为中华人民共和国境内外法人、

自然人和其他组织，除法律、法规另有规定
外，均可以申请参加，申请人可以单独申请，
也可以联合申请。

(二)不接受在我县存在拖欠土地出让金及未
按期开竣工等土地出让合同履约失信行为的法
人、自然人或其他组织的竞买申请。

(三)竞买人申请时应提交所缴纳竞买保证金
不属于银行贷款、股东借款、转贷和募集资金
的承诺书。
三、报名时间及地点
申请人可于2023年7月24日16时至2023年8

月21日17时工作时间内到金寨县公共资源交易

交易监督管理局1616室领取挂牌出让文件，根
据挂牌出让文件的具体要求，提交申请报名材
料。提交申请、缴纳竞买保证金截止时间为
2023年8月21日17时。
四、资格审查
金寨县自然资源和规划局、金寨县公共资

源交易监督管理局、金寨县斑竹园镇人民政府
和出让人等有关部门于2023年8月21日17时30
分前确认申请人竞买资格。
五、竞得人确定
本次集体经营性建设用地使用权挂牌出让

设有底价，按照价高者得原则确定受让人，最
终报价必须等于或高于底价，否则不成交。如
不成交，竞买保证金在挂牌结束后5个工作日内

退还，不计利息。
六、挂牌出让时间和地点
挂牌时间：本次挂牌出让的JZZB-JT-

2023-03号地块为2023年8月12日8:00时至
2023年8月22日10:00时。

挂牌地点：金寨县公共资源交易监督管理
局第四开标室(金寨经济开发区金梧桐创业园综
合楼15楼)。
七、其他事项
(一)本次挂牌出让地块的竞得人须在竞得土

地后10日内与出让人签订《集体经营性建设用
地使用权出让合同》和《集体经营性建设用地
使用权出让监管协议》。土地出让金要求在自
土地出让合同签订之日起30日内缴清至县级财
政监管账户，竞得人未按时支付以上价款的，
自滞纳之日起，每日按迟延支付款项的1‰向出
让人缴纳违约金。

(二)土地成交后，出让人1个月内交付土
地。竞得人要在竞得土地后6个月内开工建设，
开工后2年内竣工。

(三)竞得人必须按照规划设计条件要求进行
规划和建设。

(四)契税及其他应征收的税费由竞得人负责
缴纳。

(五)未尽事宜和具体要求详见本地块挂牌出
让文件中的出让须知。

八、保证金缴纳
(一)竞买保证金缴纳账户：金寨县公共资源

交易监督管理局
(二)开户银行及账号：
开户银行：安徽金寨县农村商业银行股份

有限公司(行号：402376600016)
账 号：20000278890610300000018
(三)竞买保证金缴款方式：由竞买人通过转

账方式缴款(法人申请的从法人基本账户通过转
账方式缴款)。
九、联系方式
联系地址：
金寨县公共资源交易监督管理局
联系人：张功磊 高绪权
联系电话：
0564-7350813
(金寨县公共资源交易监督管理局)
0564-7356810(金寨县自然资源和规划局)
查阅网址：金寨县政府网 ( h t t p s : / /

www.ahjinzhai.gov.cn/)
全国公共资源交易平台——— 安徽省·六安市

(http://ggzy.luan.gov.cn/其他行业·金寨县)
《皖西日报》。

金寨县自然资源和规划局

金寨县集体经营性建设用地使用权挂牌出让公告
金自然资集告字〔2023〕3号

我中心劳动事务代理的原国有企业下岗失业人员已达到国家法定退休年龄，请
速带本人身份证、养老手册、社保卡到我中心核查办理退休手续，并望相互转告。
咨询电话：0564-3376114。

六安市人力资源管理服务中心

更多信息可关注
“六安公共招聘网”、“六安人才网”、
“掌上六安APP”查询

安徽佳恩特智造有限公司：质量经
理、机械工程师、铆/焊工、数控折弯工、数
控加工中心操作工、焊接机械手操作工、
辅助工；18-55岁、数控折弯工要求中专
及以上学历、质量经理和机械工程师要
求大专及以上；月薪4000-12000元、五
险、包住；陈先生19156469779；工作地
点：六安市舒城县杭埠镇南聚工业园C区
安徽佳恩特智造有限公司。
安徽星鑫材料科技股份有限公司：

包装勤杂工、主操工、生产文员/监控员、
质检员、机修工/电焊工、电工/仪表工；20
-55岁、初中及以上学历；月薪3500-

8000元、五险一金、包吃住；王经理
15305646856；工作地点：六安市霍邱县
户胡镇。
安徽丽达制衣有限公司：电气工程

师、机械工程师、CNC编程工程师、CNC
操机员、采购员、仓管员、装配电工、装配
钳工、电焊技工、折弯技工、钣金工艺工
程师、激光切割师傅；20-45岁、中专及以
上学历(机械工程师、采购员需大专及以
上学历)；月薪4500-20000元、五险一
金 、包 食 宿 ；吴 先 生 、张 女 士
15256294783、15656587023；工作地点：
六安市舒城县杭埠镇经济开发区胜利大

道与红枫路交叉口。
安徽安凯华夏汽车配件制造有限公

司：设备维修、工装设计及质量管理人
员、钻床工；55岁以下、初中及以上学历、
工装设计需大专及以上学历、有相关工
作经验优先；月薪3500-6000元、五险；
袁女士0564-3952211、15005643927；
工作地点：六安市经济技术开发区皋城
东路与皋陶大道交汇处。
舒城县东超五金科技有限公司：水

电工、管理、行政专员；有相关工作经验
优先；月薪4000-8000元、包食宿；陈女
士19950881080；工作地点：六安市舒城
县杭埠镇金桂路8号。
安徽登克尔旅游用品有限公司：缝

纫工、辅工、检验员、跟单员、班组长、高
车工、采购员、实习岗、制版师、打样员；
16周岁及以上、实习岗要求高中及以上
学历、有相关工作经验优先；月薪3000-
8000元；吴女士18110683590；工作地
点：六安市经济技术开发区清风路54号。
金寨嘉悦新能源科技有限公司：工

艺技术储备干部、设备技术储备干部、厂
务技术储备干部；应届毕业生(理工类专
业)；月薪6000-16000元、五险一金、包
食宿；陈先生17320546355；工作地点：
六安市金寨县现代产业园区笔架山路1

号。
六安鸿安信电子科技有限公司：设

计工程师、工艺工程师、微组装工艺操作
技术员、生产管培生、生产计划员、电镀
技术员、电镀装挂、质检、操作工(技术
工)；38岁以下、大专及以上学历(操作工、
技术员和电镀装挂不限、工程师要求本
科及以上)；月薪4000-14000元、五险一
金；黎女士15955653863；工作地点：六
安市舒城县航埠电子信息产业园7栋。
安徽同科生物科技有限公司：财务

专员、医检所检验员、化学发光/分子生
产工程师、销售经理、质量监督员；大
专及以上学历、有相关专业及工作经验
优先；月薪4000-10000元；胡女士
18156457885；工作地点：六安市金寨
县现代产业园区。
安徽鸿劲材料科技有限公司：注册

安全工程师、出纳、IT工程师、司磅
员、机电维修工、叉车维修工、修炉
工、材料验收、物控部文员、生产部操
作工、品质部体系专员、品质部检验
员；45岁以下、初中及以上学历 (文
员、检验员和体系专员要求大专及以
上)；月薪3500-11000元、五险一金、
双休；祝经理18156451200；工作地
点：六安市金安区三十铺长江东路456

号。
安徽皖翔电力设备有限公司：成套

装配技工、变压器装配技工、数控冲床
技工；35周岁以下、中专及以上学历、
有工作经验者优先；月薪4000-7000
元 、 五 险 、 单 休 ； 张 总 0 5 6 4 -
3616259、15156918565；工作地点：
六安市高新技术产业开发区兴裕路19
号。
安徽浙东集团：策划副经理、景观

设计师、策划助理、招商销售专员、东
东小镇辅导员、现场接待、仓管员(丁
集)、水电工、监控员、保安、保洁；
60岁以下、助理、销售和设计师要求本
科及以上学历；月薪1800-10000元、
五险；郭主管 0 5 6 4 - 3 9 9 9 7 0 7、
18056473455；工作地点：六安市金安
区浙东集团各项目。
安徽中久润滑油有限公司：销售经

理、业务员、检验员、润滑油调和工程
师、电工、洗桶技术工、清洗操作工、
大厨；初中及以上学历(经理、业务员和
检验员要求大专及以上)、有相关工作经
验优先；月薪3000-10000元、五险一
金、包食宿；刘女士19352588792；工
作地点：六安市金安区城北工业园振兴
路与丰乐大道交叉口。

安徽鼎宏橡塑科技股份有限公司：
普工、普车、数控车床工、电焊工、业
务员；50周岁以下、初中及以上学历、有
相关工作经验优先；月薪4000-10000
元、包食宿；宋女士18726951625；工作地
点：六安市经济技术开发区金凤路24号。
安徽迎驾山泉股份有限公司：业务

经理、销售管培生、电商直播主管、保
全工、流水线操作工、叉车工；18-45
岁、管培生需大专及以上学历；月薪
5000-8000元、五险一金；金女士0564
-5231600、18155925458；工作地点：
六安市霍山县迎宾大道迎驾产业园。
安徽兰迪节能玻璃有限公司：技术

人员、办公文员；大专及以上学历、有
相关工作经验优先；月薪4000-6000
元、五险一金、提供食宿；章女士
14790205688；工作地点：六安市裕安
区平桥工业园永嘉路1号。

六安市人力资源和社会保障局人力资源市场招聘信息

市直原国有企业已达到法定退休年龄人员公告

新华社北京7月24日电 中共中央政治局
7月24日召开会议，分析研究当前经济形势，部
署下半年经济工作。中共中央总书记习近平主
持会议。

会议认为，今年以来，在以习近平同志为
核心的党中央坚强领导下，各地区各部门更好
统筹国内国际两个大局，更好统筹疫情防控和
经济社会发展，更好统筹发展和安全，国民经
济持续恢复、总体回升向好，高质量发展扎实
推进，产业升级厚积薄发，粮食能源安全得到
有效保障，社会大局保持稳定，为实现全年经
济社会发展目标打下了良好基础。

会议指出，当前经济运行面临新的困难挑
战，主要是国内需求不足，一些企业经营困
难，重点领域风险隐患较多，外部环境复杂严
峻。疫情防控平稳转段后，经济恢复是一个波
浪式发展、曲折式前进的过程。我国经济具有
巨大的发展韧性和潜力，长期向好的基本面没
有改变。

会议强调，做好下半年经济工作，要坚持
稳中求进工作总基调，完整、准确、全面贯彻

新发展理念，加快构建新发展格局，全面深化
改革开放，加大宏观政策调控力度，着力扩大
内需、提振信心、防范风险，不断推动经济运
行持续好转、内生动力持续增强、社会预期持
续改善、风险隐患持续化解，推动经济实现质
的有效提升和量的合理增长。

会议指出，要用好政策空间、找准发力方
向，扎实推动经济高质量发展。要精准有力实
施宏观调控，加强逆周期调节和政策储备。要
继续实施积极的财政政策和稳健的货币政策，
延续、优化、完善并落实好减税降费政策，发
挥总量和结构性货币政策工具作用，大力支持
科技创新、实体经济和中小微企业发展。要保
持人民币汇率在合理均衡水平上的基本稳定。
要活跃资本市场，提振投资者信心。

会议强调，要积极扩大国内需求，发挥消费
拉动经济增长的基础性作用，通过增加居民收
入扩大消费，通过终端需求带动有效供给，把实
施扩大内需战略同深化供给侧结构性改革有机
结合起来。要提振汽车、电子产品、家居等大宗
消费，推动体育休闲、文化旅游等服务消费。要

更好发挥政府投资带动作用，加快地方政府专
项债券发行和使用。要制定出台促进民间投资
的政策措施。要多措并举，稳住外贸外资基本
盘。要增加国际航班，保障中欧班列稳定畅通。

会议指出，要大力推动现代化产业体系建
设，加快培育壮大战略性新兴产业、打造更多支
柱产业。要推动数字经济与先进制造业、现代服
务业深度融合，促进人工智能安全发展。要推动
平台企业规范健康持续发展。

会议强调，要持续深化改革开放，坚持“两
个毫不动摇”，切实提高国有企业核心竞争力，
切实优化民营企业发展环境。要坚决整治乱收
费、乱罚款、乱摊派，解决政府拖欠企业账款问
题。要建立健全与企业的常态化沟通交流机制，
鼓励企业敢闯、敢投、敢担风险，积极创造市场。
要支持有条件的自贸试验区和自由贸易港对接
国际高标准经贸规则，推动改革开放先行先试。
要精心办好第三届“一带一路”国际合作高峰论
坛。

会议指出，要切实防范化解重点领域风险，
适应我国房地产市场供求关系发生重大变化的

新形势，适时调整优化房地产政策，因城施策用
好政策工具箱，更好满足居民刚性和改善性住
房需求，促进房地产市场平稳健康发展。要加大
保障性住房建设和供给，积极推动城中村改造
和“平急两用”公共基础设施建设，盘活改造各
类闲置房产。要有效防范化解地方债务风险，制
定实施一揽子化债方案。要加强金融监管，稳步
推动高风险中小金融机构改革化险。

会议强调，要加大民生保障力度，把稳就业
提高到战略高度通盘考虑，兜牢兜实基层“三
保”底线，扩大中等收入群体。要加强耕地保护
和质量提升，巩固拓展脱贫攻坚成果，全面推进
乡村振兴。要坚决防范重特大安全事故发生，保
障迎峰度夏能源电力供应。

会议指出，要以学习贯彻习近平新时代中
国特色社会主义思想主题教育为契机，教育引
导广大党员干部牢固树立正确政绩观，更好激
发干事创业的积极性，让勇于担当作为、善于
攻坚克难的优秀干部脱颖而出、多作贡献，以
新气象新作为推动高质量发展取得新成效。

会议还研究了其他事项。

中共中央政治局召开会议

分析研究当前经济形势和经济工作
中共中央总书记习近平主持会议

(上接一版）
“使用‘续贷过桥’资金

可按照低于市场过桥利率
来支付费用，大大节省了企
业融资成本。”韩燕来介绍，
由政府主导设立的“续贷过
桥”资金不以盈利为主要目
的，资费要明显低于企业社
会融资成本，是切实解决小
微企业融资贵、还贷难，短
期资金缺一口气、接不上桥
等困难的有效举措。市“信
易贷”平台的建设，让守信
企业享受“信用红利”。

“六安市以‘信易贷’平
台为抓手，通过建立‘信易
贷’联动协调机制、加大信
用信息归集共享应用、优化
完善‘信易贷’平台功能等
主要举措，利用人工智能、
大数据等技术大力促进金
融服务实体经济。”市国有
大数据公司技术部负责人
李啟成介绍说。

市“信易贷”平台作为
政府主导的企业融资综合
服务平台，现已入驻金融机
构34家，在线金融产品143
个，入驻企业超13万户，设
有金融超市、特色产品专
区、园区E贷等栏目，此次上线的“续贷过桥”产
品，既满足了小微企业“短快急频”的贷款周转需
求，又有效压缩了因周转资金难造成的民间借贷
隐患，这种“杠杆效应”将逐步凸显。

全
市
发
放
首
笔
企
业﹃
续
贷
过
桥
﹄资
金

	04-PDF 版面